ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ В.Ф.ГРУШИНА ГОРОДА

НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От  «14» марта    2024 года                                                            № 51-од

«Об утверждении перечня учебников»

   В соответствии со ст.28 «Компетенции, права, обязанности и

ответственности образовательной организации» ФЗ Российской Федерации от

29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в

целях  максимального обеспечения учащихся бесплатными учебниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень учебников на 2024-2025 учебный год (приложение № 1).

Директор                                                             О.И.Беседина

Исполнитель: Е.А.Осипова

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20
г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2024.03.17 16:15:33+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru